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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Celler Schwimm-Club e.V. 3683   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
ST Erzgebirge 5134   1/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    3/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SG Dortmund 2636  42/ 34 257/  0
SG Dortmund-Süd 1983 2863   1/  0   1/  0
SG Lünen 2881  21/ 18 111/  0
SG Ruhr 5454   0/  1   4/  0
SV Hagen 1894 2979   2/  2   8/  0
SV Westfalen Hagen 3035   3/  3  12/  0
TuS Sundern 3087   6/  5  25/  0
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192   1/  0   3/  0
Wasserfreunde Bielefeld 3225   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband   77/  63  423/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine   78/  65  427/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 03.12.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 115 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (2 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 215 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 09:33 Uhr)
Wettkampf 116 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (2 Läufe) (ca. 09:43 Uhr)
Wettkampf 216 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 09:46 Uhr)
Wettkampf 117 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 09:58 Uhr)
Wettkampf 217 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 118 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 218 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 10:09 Uhr)
Wettkampf 119 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 219 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 120 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 220 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 121 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (2 Läufe) (ca. 10:52 Uhr)
Wettkampf 221 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 122 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (1 Lauf) (ca. 11:05 Uhr)
Wettkampf 222 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 123 - 400m Freistil männlich (max. 2 Läufe) (1 Lauf) (ca. 11:20 Uhr)
Wettkampf 223 - 400m Freistil männlich (max. 2 Läufe) (1 Lauf) (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 124 - 400m Freistil weiblich (max. 2 Läufe) (1 Lauf) (ca. 11:34 Uhr)
Wettkampf 224 - 400m Freistil weiblich (max. 2 Läufe) (1 Lauf) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 125 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (2 Läufe) (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 225 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 126 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (2 Läufe) (ca. 12:05 Uhr)
Wettkampf 226 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 12:07 Uhr)
Wettkampf 127 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (1 Lauf) (ca. 12:12 Uhr)
Wettkampf 227 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (1 Lauf) (ca. 12:18 Uhr)
Wettkampf 128 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (1 Lauf) (ca. 12:25 Uhr)
Wettkampf 228 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (1 Lauf) (ca. 12:31 Uhr)
Wettkampf 129 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 229 - 200m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 12:40 Uhr)
Wettkampf 130 - 200m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 12:57 Uhr)
Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 13:05 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:30 Uhr)

Wettkampf 115 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/2 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Garn  2007 SG Lünen 01:04,45
Bahn 3 Joost Neumann  2007 SG Lünen 01:00,98
Bahn 4 Till Gießmann  2006 SG Dortmund 00:54,22
Bahn 5 Rufus Deseniß  2004 SG Lünen 00:56,91
Bahn 6 Sandor Piskover  2007 SG Ruhr 01:01,46
Bahn 7 Armin Hadzic  2007 TuS Sundern 01:07,42
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noch Wettkampf 115 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/2 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lucius Deseniß  2007 SG Lünen 01:02,09
Bahn 3 Sebastian Tobias Schröder  2005 SV Hagen 1894 01:00,80
Bahn 4 Norik Schulz  2005 SG Dortmund 00:52,01
Bahn 5 Louay Ben Ghorbal  2004 SG Dortmund 00:54,50
Bahn 6 Moritz Kröner  2006 SV Hagen 1894 01:01,10
Bahn 7 Ben Vogt  2006 SG Lünen 01:05,99

Wettkampf 215 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/5 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yue Gao  2013 SG Dortmund 01:48,21
Bahn 2 Valentin Piwowarczyk  2013 SG Dortmund 01:41,15
Bahn 3 Adelio Fischer  2013 SG Lünen 01:39,65
Bahn 4 Philipp Gorr  2014 SG Dortmund 01:38,17
Bahn 5 Jakob Knappmann  2012 SG Lünen 01:39,12
Bahn 6 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 01:39,69
Bahn 7 Ben Textoris  2013 SG Dortmund 01:42,60
Bahn 8 Louis Hilke  2014 SG Lünen 01:50,32

Lauf 2/5 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 01:35,74
Bahn 2 Leon Putina  2014 SG Dortmund 01:30,41
Bahn 3 Viktor Kuschak  2009 SV Westfalen Hagen 01:27,97
Bahn 4 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 01:23,89
Bahn 5 Hendrik Schwarz  2009 SV Westfalen Hagen 01:27,24
Bahn 6 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 01:28,37
Bahn 7 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 01:30,55
Bahn 8 Yusuf Ömer Aytas  2009 SV Westfalen Hagen 01:37,56

Lauf 3/5 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Piskover  2012 SG Dortmund 01:19,13
Bahn 2 Paul Reuker  2012 SG Dortmund 01:16,41
Bahn 3 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 01:12,69
Bahn 4 Nikita Bashtovy  2009 SG Lünen 01:05,55
Bahn 5 Mattis Richter  2009 SG Lünen 01:09,04
Bahn 6 Till Rossmanek  2011 TuS Sundern 01:14,94
Bahn 7 Mert Yürüyen  2011 SG Dortmund 01:17,75
Bahn 8 Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 01:21,49
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noch Wettkampf 215 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 4/5 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 01:18,85
Bahn 2 Franz Schäfer  2011 SG Dortmund 01:15,67
Bahn 3 Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 01:12,64
Bahn 4 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 01:05,17
Bahn 5 Jan Melcher  2009 TuS Sundern 01:06,82
Bahn 6 Lukas Kopchuk  2011 SG Dortmund 01:14,26
Bahn 7 Jan Dudek  2012 SG Dortmund 01:17,48
Bahn 8 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 01:20,55

Lauf 5/5 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Senkbeil  2011 SG Lünen 01:18,13
Bahn 2 Jakob Schäfer  2011 SG Dortmund 01:15,58
Bahn 3 Justus Garn  2010 SG Lünen 01:09,64
Bahn 4 Lennie Gerke  2009 TuS Sundern 01:03,47
Bahn 5 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 01:05,63
Bahn 6 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 01:12,93
Bahn 7 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 01:17,32
Bahn 8 Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 01:19,41

Wettkampf 116 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/2 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Spork  2006 SG Lünen 01:14,95
Bahn 2 Rabea Müller  2008 SG Lünen 01:10,91
Bahn 3 Lara Vogt  2007 SG Lünen 01:07,99
Bahn 4 Hsin-Tzu Chen  2008 SG Dortmund 01:03,16
Bahn 5 Marilène Neumann  2006 SG Lünen 01:05,40
Bahn 6 Lea Muche  2008 SV Hagen 1894 01:09,99
Bahn 7 Antonia Pöhler  2006 TuS Sundern 01:12,53

Lauf 2/2 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maren Drölle  2006 TuS Sundern 01:14,41
Bahn 2 Johanna Pöhler  2004 TuS Sundern 01:10,34
Bahn 3 Viktoria Rüßmann  2007 SV Hagen 1894 01:07,96
Bahn 4 Celina Springer  2006 SG Dortmund 00:56,60
Bahn 5 Joline Rinne  2006 SG Lünen 01:04,55
Bahn 6 Mona Butzlaff  2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:09,66
Bahn 7 Annabelle Brandt  2008 SG Dortmund 01:11,06
Bahn 8 Natalia Krysiak  2006 SG Lünen 01:22,25
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Wettkampf 216 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 01:58,89
Bahn 3 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 01:43,93
Bahn 4 Amelie Riepe  2012 SG Lünen 01:38,37
Bahn 5 Noemi Rossinelli  2014 SG Dortmund 01:43,35
Bahn 6 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 01:47,86
Bahn 7 Lucia Hollmeyer  2012 SG Lünen 02:02,27

Lauf 2/6 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 01:37,02
Bahn 2 Lena Schlüter  2012 SG Lünen 01:35,39
Bahn 3 Louisa Färber  2013 SG Lünen 01:34,66
Bahn 4 Emma Polok  2012 SG Dortmund 01:32,61
Bahn 5 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 01:34,15
Bahn 6 Leonie Kubitz  2012 SV Westfalen Hagen 01:35,16
Bahn 7 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 01:36,45
Bahn 8 Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 01:38,29

Lauf 3/6 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Dück  2013 SG Dortmund 01:25,21
Bahn 2 Anni Schulte  2012 SG Lünen 01:24,66
Bahn 3 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen Hagen 01:22,86
Bahn 4 Emma Klömpken  2012 SG Lünen 01:20,91
Bahn 5 Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 01:22,23
Bahn 6 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 01:23,95
Bahn 7 Riva Franke  2013 SG Dortmund 01:24,84
Bahn 8 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 01:28,73

Lauf 4/6 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 01:19,07
Bahn 2 Leni Marie Czech  2009 SG Dortmund 01:14,72
Bahn 3 Tzu-Tien Chen  2011 SG Dortmund 01:09,54
Bahn 4 Alica Radons  2010 SG Dortmund 01:02,28
Bahn 5 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 01:05,39
Bahn 6 Sude Yalcin  2011 SG Dortmund 01:12,89
Bahn 7 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 01:17,44
Bahn 8 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 01:20,81
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noch Wettkampf 216 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/6 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 01:18,48
Bahn 2 Liana Müller  2011 SG Dortmund 01:13,92
Bahn 3 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 01:08,32
Bahn 4 Zarina Selimovic  2010 SG Dortmund 01:02,12
Bahn 5 Mathilda Penthesilea Scariot  2010 SG Dortmund 01:04,60
Bahn 6 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 01:12,02
Bahn 7 Clara Josephine Soetomo  2010 SG Dortmund 01:16,60
Bahn 8 Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 01:20,55

Lauf 6/6 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 01:17,62
Bahn 2 Eva Ungefug  2009 SG Dortmund 01:13,37
Bahn 3 Carlotta Mätzing  2010 SG Dortmund 01:07,53
Bahn 4 Sydney Savannah Ferch  2009 SG Dortmund 00:59,08
Bahn 5 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 01:03,55
Bahn 6 Carla Viktoria Kretschmer  2010 SG Dortmund 01:11,53
Bahn 7 Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 01:14,74
Bahn 8 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen Hagen 01:19,15

Wettkampf 117 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Stipe Tarle  2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund 02:32,00
Bahn 5 Christos Selkos  2008 SG Dortmund 00:00,00

Wettkampf 217 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luca Baumgardt  2010 SG Lünen 03:36,24
Bahn 4 Jan Unterste  2009 SG Dortmund 02:33,00
Bahn 5 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 03:15,22

Wettkampf 118 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Emily Hoppe  2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:35,88
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Wettkampf 218 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Charlotte Siedhoff  2011 TuS Sundern 03:55,00
Bahn 4 Carla Baraniskin  2010 SG Dortmund 02:32,03
Bahn 5 Alica Radons  2010 SG Dortmund 02:47,00
Bahn 6 Laura Sterz  2011 TuS Sundern 04:00,00

Wettkampf 119 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonas Garn  2007 SG Lünen 02:49,85
Bahn 4 Maksym Len  2007 SG Dortmund 02:13,90
Bahn 5 Louay Ben Ghorbal  2004 SG Dortmund 02:15,00

Wettkampf 219 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jakob Knappmann  2012 SG Lünen 03:48,28
Bahn 4 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 03:11,58
Bahn 5 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 03:24,87

Wettkampf 120 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Vogt  2007 SG Lünen 02:46,14
Bahn 4 Livia Gajda  2008 SG Dortmund 02:26,65
Bahn 5 Karina Cecilia Soetomo  2007 SG Dortmund 02:34,11

Wettkampf 220 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Louisa Färber  2013 SG Lünen 03:29,64
Bahn 4 Leni Marie Czech  2009 SG Dortmund 03:18,38
Bahn 5 Emma Klömpken  2012 SG Lünen 03:22,10

Lauf 2/2 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 03:10,76
Bahn 2 Alexia Färber  2010 SG Lünen 03:05,68
Bahn 3 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 02:51,30
Bahn 4 Carlotta Mätzing  2010 SG Dortmund 02:35,54
Bahn 5 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 02:48,02
Bahn 6 Clara Josephine Soetomo  2010 SG Dortmund 03:01,80
Bahn 7 Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 03:08,31
Bahn 8 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 03:17,90
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Wettkampf 121 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/2 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Stipe Tarle  2007 SG Dortmund 01:14,87
Bahn 4 Moritz Kröner  2006 SV Hagen 1894 01:09,18
Bahn 5 Sebastian Tobias Schröder  2005 SV Hagen 1894 01:10,88
Bahn 6 Lucius Deseniß  2007 SG Lünen 01:17,66

Lauf 2/2 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ben Vogt  2006 SG Lünen 01:18,56
Bahn 3 Christos Selkos  2008 SG Dortmund 01:13,60
Bahn 4 Philipp Brandt  1999 Celler Schwimm-Club e.V. 01:00,60
Bahn 5 Maurice Wetekam  2006 SG Dortmund 01:09,73
Bahn 6 Sandor Piskover  2007 SG Ruhr 01:16,75

Wettkampf 221 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/4 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Gorr  2014 SG Dortmund 02:13,72
Bahn 2 Yusuf Ömer Aytas  2009 SV Westfalen Hagen 02:09,81
Bahn 3 Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 02:04,66
Bahn 4 Valentin Piwowarczyk  2013 SG Dortmund 02:00,19
Bahn 5 Yue Gao  2013 SG Dortmund 02:02,78
Bahn 6 Ben Textoris  2013 SG Dortmund 02:07,07
Bahn 7 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 02:13,00

Lauf 2/4 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 01:55,85
Bahn 2 Jakob Schäfer  2011 SG Dortmund 01:46,25
Bahn 3 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 01:39,98
Bahn 4 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 01:30,26
Bahn 5 Paul Senkbeil  2011 SG Lünen 01:37,63
Bahn 6 Franz Schäfer  2011 SG Dortmund 01:42,12
Bahn 7 Hendrik Schwarz  2009 SV Westfalen Hagen 01:48,43
Bahn 8 Paul Reuker  2012 SG Dortmund 01:57,85
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noch Wettkampf 221 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/4 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Putina  2014 SG Dortmund 01:52,54
Bahn 2 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 01:46,10
Bahn 3 Mert Yürüyen  2011 SG Dortmund 01:39,45
Bahn 4 Jan Dudek  2012 SG Dortmund 01:27,95
Bahn 5 Alexander Riepe  2009 SG Lünen 01:37,46
Bahn 6 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 01:41,52
Bahn 7 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 01:47,55
Bahn 8 Louis Hilke  2014 SG Lünen 01:57,18

Lauf 4/4 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 01:49,93
Bahn 2 Lukas Kopchuk  2011 SG Dortmund 01:43,55
Bahn 3 Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 01:38,61
Bahn 4 Mattis Richter  2009 SG Lünen 01:27,65
Bahn 5 Marcel Piskover  2012 SG Dortmund 01:35,02
Bahn 6 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund 01:41,51
Bahn 7 Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 01:47,41
Bahn 8 Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 01:56,18

Wettkampf 122 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/1 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Pöhler  2006 TuS Sundern 01:34,84
Bahn 2 Lea Muche  2008 SV Hagen 1894 01:27,46
Bahn 3 Annabelle Brandt  2008 SG Dortmund 01:21,92
Bahn 4 Nicole Kreider  2007 SG Dortmund 01:15,44
Bahn 5 Maida Anna Goedert  2008 SG Dortmund 01:15,44
Bahn 6 Viktoria Rüßmann  2007 SV Hagen 1894 01:24,40
Bahn 7 Rabea Müller  2008 SG Lünen 01:28,59
Bahn 8 Svenja Spork  2008 SG Lünen 01:38,66

Wettkampf 222 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 02:10,34
Bahn 3 Lucia Hollmeyer  2012 SG Lünen 02:06,94
Bahn 4 Leonie Kubitz  2012 SV Westfalen Hagen 02:03,46
Bahn 5 Noemi Rossinelli  2014 SG Dortmund 02:06,39
Bahn 6 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 02:07,49
Bahn 7 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 00:00,00
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noch Wettkampf 222 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/5 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 02:00,01
Bahn 2 Riva Franke  2013 SG Dortmund 01:55,34
Bahn 3 Anni Schulte  2012 SG Lünen 01:52,04
Bahn 4 Emma Polok  2012 SG Dortmund 01:51,16
Bahn 5 Emma Rottmann  2011 SG Lünen 01:51,79
Bahn 6 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 01:53,98
Bahn 7 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 01:57,11
Bahn 8 Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 02:01,39

Lauf 3/5 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 01:48,57
Bahn 2 Tzu-Tien Chen  2011 SG Dortmund 01:40,18
Bahn 3 Delia Schwarz  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:30,99
Bahn 4 Alica Radons  2010 SG Dortmund 01:21,59
Bahn 5 Eva Ungefug  2009 SG Dortmund 01:28,74
Bahn 6 Liana Müller  2011 SG Dortmund 01:35,60
Bahn 7 Laura Dück  2013 SG Dortmund 01:44,46
Bahn 8 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 01:50,58

Lauf 4/5 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 01:47,60
Bahn 2 Diana Bashtova  2010 SG Lünen 01:40,00
Bahn 3 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 01:30,61
Bahn 4 Zarina Selimovic  2010 SG Dortmund 01:20,78
Bahn 5 Carla Viktoria Kretschmer  2010 SG Dortmund 01:25,28
Bahn 6 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 01:33,34
Bahn 7 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 01:43,61
Bahn 8 Lena Schlüter  2012 SG Lünen 01:50,48

Lauf 5/5 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 01:46,85
Bahn 2 Elea Stute  2012 TuS Sundern 01:35,95
Bahn 3 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 01:29,23
Bahn 4 Carla Baraniskin  2010 SG Dortmund 01:16,02
Bahn 5 Mathilda Penthesilea Scariot  2010 SG Dortmund 01:24,74
Bahn 6 Sude Yalcin  2011 SG Dortmund 01:31,54
Bahn 7 Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 01:40,54
Bahn 8 Amelie Riepe  2012 SG Lünen 01:49,96
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Wettkampf 123 - 400m Freistil männlich (max. 2 Läufe)
Lauf 1/1 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rufus Deseniß  2004 SG Lünen 04:40,97
Bahn 3 Louay Ben Ghorbal  2004 SG Dortmund 04:08,50
Bahn 4 Maksym Len  2007 SG Dortmund 04:04,17
Bahn 5 Norik Schulz  2005 SG Dortmund 04:06,16
Bahn 6 Maurice Wetekam  2006 SG Dortmund 04:40,74
Bahn 7 Fahid Neumann  2008 SG Lünen 05:35,00

Wettkampf 223 - 400m Freistil männlich (max. 2 Läufe)
Lauf 1/1 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 05:40,00
Bahn 3 Nikita Bashtovy  2009 SG Lünen 05:35,00
Bahn 4 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 05:08,62
Bahn 5 Jan Melcher  2009 TuS Sundern 05:27,58
Bahn 6 Justus Garn  2010 SG Lünen 05:40,00
Bahn 7 Luca Baumgardt  2010 SG Lünen 07:59,21

Wettkampf 124 - 400m Freistil weiblich (max. 2 Läufe)
Lauf 1/1 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johanna Pöhler  2004 TuS Sundern 05:37,90
Bahn 4 Marilène Neumann  2006 SG Lünen 04:45,00
Bahn 5 Karina Cecilia Soetomo  2007 SG Dortmund 05:14,77

Wettkampf 224 - 400m Freistil weiblich (max. 2 Läufe)
Lauf 1/1 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tzu-Tien Chen  2011 SG Dortmund 05:56,58
Bahn 3 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 04:49,85
Bahn 4 Sydney Savannah Ferch  2009 SG Dortmund 04:22,89
Bahn 5 Zarina Selimovic  2010 SG Dortmund 04:39,70
Bahn 6 Liana Müller  2011 SG Dortmund 05:37,72
Bahn 7 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 07:31,73

Wettkampf 125 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/2 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Armin Hadzic  2007 TuS Sundern 00:31,42
Bahn 4 Till Gießmann  2006 SG Dortmund 00:26,40
Bahn 5 Sandor Piskover  2007 SG Ruhr 00:30,68
Bahn 6 Ben Vogt  2006 SG Lünen 00:31,81
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noch Wettkampf 125 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 2/2 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fahid Neumann  2008 SG Lünen 00:32,79
Bahn 3 Stipe Tarle  2007 SG Dortmund 00:30,68
Bahn 4 Stefano Razeto  1986 ST Erzgebirge 00:24,02
Bahn 5 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund 00:27,80
Bahn 6 Christos Selkos  2008 SG Dortmund 00:31,50

Wettkampf 225 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Valentin Piwowarczyk  2013 SG Dortmund 01:01,61
Bahn 3 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 00:49,75
Bahn 4 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 00:32,24
Bahn 5 Luca Baumgardt  2010 SG Lünen 00:40,15
Bahn 6 Yue Gao  2013 SG Dortmund 00:54,98

Lauf 2/3 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ben Textoris  2013 SG Dortmund 01:00,71
Bahn 3 Lukas Kopchuk  2011 SG Dortmund 00:44,46
Bahn 4 Nikita Bashtovy  2009 SG Lünen 00:31,72
Bahn 5 Justus Garn  2010 SG Lünen 00:35,21
Bahn 6 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 00:54,47
Bahn 7 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 01:09,08

Lauf 3/3 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 00:55,13
Bahn 3 Leon Putina  2014 SG Dortmund 00:44,14
Bahn 4 Lennie Gerke  2009 TuS Sundern 00:31,50
Bahn 5 Jan Unterste  2009 SG Dortmund 00:33,10
Bahn 6 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 00:51,56
Bahn 7 Philipp Gorr  2014 SG Dortmund 01:05,08

Wettkampf 126 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/2 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maren Drölle  2006 TuS Sundern 00:39,03
Bahn 3 Mira Juds  2007 SG Dortmund 00:33,26
Bahn 4 Emily Hoppe  2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:30,03
Bahn 5 Hsin-Tzu Chen  2008 SG Dortmund 00:31,69
Bahn 6 Johanna Pöhler  2004 TuS Sundern 00:35,14
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noch Wettkampf 126 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/2 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annabelle Brandt  2008 SG Dortmund 00:36,27
Bahn 3 Mona Butzlaff  2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:32,75
Bahn 4 Luisa Marie Razeto  1992 ST Erzgebirge 00:27,75
Bahn 5 Maida Anna Goedert  2008 SG Dortmund 00:31,43
Bahn 6 Joline Rinne  2006 SG Lünen 00:34,89

Wettkampf 226 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/3 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 00:55,75
Bahn 2 Emma Polok  2012 SG Dortmund 00:50,13
Bahn 3 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 00:43,02
Bahn 4 Carla Viktoria Kretschmer  2010 SG Dortmund 00:33,11
Bahn 5 Alexia Färber  2010 SG Lünen 00:38,87
Bahn 6 Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 00:48,31
Bahn 7 Noemi Rossinelli  2014 SG Dortmund 00:52,25

Lauf 2/3 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 00:55,00
Bahn 2 Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 00:48,71
Bahn 3 Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 00:41,99
Bahn 4 Sydney Savannah Ferch  2009 SG Dortmund 00:30,59
Bahn 5 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 00:37,65
Bahn 6 Emma Rottmann  2011 SG Lünen 00:47,04
Bahn 7 Lena Schlüter  2012 SG Lünen 00:52,16
Bahn 8 Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 01:06,98

Lauf 3/3 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 00:53,36
Bahn 2 Laura Dück  2013 SG Dortmund 00:48,50
Bahn 3 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 00:39,77
Bahn 4 Carlotta Mätzing  2010 SG Dortmund 00:30,24
Bahn 5 Sude Yalcin  2011 SG Dortmund 00:37,30
Bahn 6 Riva Franke  2013 SG Dortmund 00:43,47
Bahn 7 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 00:51,47
Bahn 8 Lucia Hollmeyer  2012 SG Lünen 01:00,00
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Wettkampf 127 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/1 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Garn  2007 SG Lünen 00:33,75
Bahn 3 Norik Schulz  2005 SG Dortmund 00:29,20
Bahn 4 Till Gießmann  2006 SG Dortmund 00:27,14
Bahn 5 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund 00:28,90
Bahn 6 Joost Neumann  2007 SG Lünen 00:33,16
Bahn 7 Fahid Neumann  2008 SG Lünen 00:37,52

Wettkampf 227 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/1 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adelio Fischer  2013 SG Lünen 00:52,20
Bahn 2 Jan Melcher  2009 TuS Sundern 00:49,14
Bahn 3 Alexander Riepe  2009 SG Lünen 00:40,32
Bahn 4 Mattis Richter  2009 SG Lünen 00:35,39
Bahn 5 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 00:37,75
Bahn 6 Viktor Kuschak  2009 SV Westfalen Hagen 00:46,79
Bahn 7 Jakob Knappmann  2012 SG Lünen 00:52,07
Bahn 8 Louis Hilke  2014 SG Lünen 00:57,07

Wettkampf 128 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/1 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mona Butzlaff  2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,28
Bahn 2 Joline Rinne  2006 SG Lünen 00:33,98
Bahn 3 Livia Gajda  2008 SG Dortmund 00:32,66
Bahn 4 Celina Springer  2006 SG Dortmund 00:29,60
Bahn 5 Luisa Marie Razeto  1992 ST Erzgebirge 00:29,94
Bahn 6 Lara Vogt  2007 SG Lünen 00:33,63
Bahn 7 Nicole Kreider  2007 SG Dortmund 00:34,00

Wettkampf 228 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/1 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diana Bashtova  2010 SG Lünen 00:40,00
Bahn 2 Alexia Färber  2010 SG Lünen 00:39,69
Bahn 3 Leni Marie Czech  2009 SG Dortmund 00:38,23
Bahn 4 Carlotta Mätzing  2010 SG Dortmund 00:32,27
Bahn 5 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 00:38,12
Bahn 6 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 00:39,09
Bahn 7 Clara Josephine Soetomo  2010 SG Dortmund 00:39,99
Bahn 8 Amelie Riepe  2012 SG Lünen 00:43,11
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Wettkampf 129 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sandor Piskover  2007 SG Ruhr 02:31,92
Bahn 4 Maksym Len  2007 SG Dortmund 02:15,56
Bahn 5 Maurice Wetekam  2006 SG Dortmund 02:24,75
Bahn 6 Ben Vogt  2006 SG Lünen 02:43,05

Wettkampf 229 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Gorr  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Ben Textoris  2013 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Leon Putina  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8 Valentin Piwowarczyk  2013 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yue Gao  2013 SG Dortmund 04:00,70
Bahn 2 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 03:29,61
Bahn 3 Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 03:18,20
Bahn 4 Till Rossmanek  2011 TuS Sundern 03:15,36
Bahn 5 Paul Senkbeil  2011 SG Lünen 03:15,53
Bahn 6 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 03:26,91
Bahn 7 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund 03:37,75
Bahn 8 Adelio Fischer  2013 SG Lünen 04:30,00

Lauf 3/4 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Piskover  2012 SG Dortmund 03:13,65
Bahn 2 Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 03:10,07
Bahn 3 Mert Yürüyen  2011 SG Dortmund 03:06,21
Bahn 4 Franz Schäfer  2011 SG Dortmund 03:02,75
Bahn 5 Paul Reuker  2012 SG Dortmund 03:02,84
Bahn 6 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 03:09,08
Bahn 7 Lukas Kopchuk  2011 SG Dortmund 03:13,23
Bahn 8 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 03:14,57
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noch Wettkampf 229 - 200m Lagen männlich
Lauf 4/4 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 03:01,05
Bahn 2 Jan Dudek  2012 SG Dortmund 02:55,22
Bahn 3 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 02:49,12
Bahn 4 Jan Unterste  2009 SG Dortmund 02:44,60
Bahn 5 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 02:48,06
Bahn 6 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 02:49,66
Bahn 7 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 02:58,97
Bahn 8 Jakob Schäfer  2011 SG Dortmund 03:02,38

Wettkampf 130 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Natalia Krysiak  2006 SG Lünen 03:34,71
Bahn 4 Nele Spork  2006 SG Lünen 03:06,56
Bahn 5 Svenja Spork  2008 SG Lünen 03:28,98

Lauf 2/2 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maida Anna Goedert  2008 SG Dortmund 02:53,64
Bahn 2 Mira Juds  2007 SG Dortmund 02:49,16
Bahn 3 Nicole Kreider  2007 SG Dortmund 02:35,00
Bahn 4 Celina Springer  2006 SG Dortmund 02:27,27
Bahn 5 Livia Gajda  2008 SG Dortmund 02:34,76
Bahn 6 Karina Cecilia Soetomo  2007 SG Dortmund 02:45,59
Bahn 7 Hsin-Tzu Chen  2008 SG Dortmund 02:50,42
Bahn 8 Rabea Müller  2008 SG Lünen 03:01,01

Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Noemi Rossinelli  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 04:00,00
Bahn 4 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 03:56,61
Bahn 5 Louisa Färber  2013 SG Lünen 03:57,78
Bahn 6 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 04:14,54
Bahn 7 Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 00:00,00
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noch Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3/6 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 03:39,47
Bahn 2 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 03:33,68
Bahn 3 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 03:31,15
Bahn 4 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen Hagen 03:25,34
Bahn 5 Riva Franke  2013 SG Dortmund 03:26,24
Bahn 6 Anni Schulte  2012 SG Lünen 03:33,13
Bahn 7 Emma Polok  2012 SG Dortmund 03:35,07
Bahn 8 Emma Rottmann  2011 SG Lünen 03:48,86

Lauf 4/6 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen Hagen 03:23,42
Bahn 2 Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 03:20,52
Bahn 3 Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 03:17,66
Bahn 4 Diana Bashtova  2010 SG Lünen 03:15,00
Bahn 5 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 03:15,13
Bahn 6 Laura Dück  2013 SG Dortmund 03:20,44
Bahn 7 Charlotte Siedhoff  2011 TuS Sundern 03:22,35
Bahn 8 Laura Sterz  2011 TuS Sundern 03:25,00

Lauf 5/6 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elea Stute  2012 TuS Sundern 03:11,73
Bahn 2 Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 03:08,71
Bahn 3 Eva Ungefug  2009 SG Dortmund 02:57,75
Bahn 4 Liana Müller  2011 SG Dortmund 02:54,86
Bahn 5 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 02:57,58
Bahn 6 Tzu-Tien Chen  2011 SG Dortmund 03:02,82
Bahn 7 Emma Klömpken  2012 SG Lünen 03:11,48
Bahn 8 Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 03:13,62

Lauf 6/6 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 02:54,65
Bahn 2 Mathilda Penthesilea Scariot  2010 SG Dortmund 02:37,74
Bahn 3 Zarina Selimovic  2010 SG Dortmund 02:32,56
Bahn 4 Sydney Savannah Ferch  2009 SG Dortmund 02:29,04
Bahn 5 Alica Radons  2010 SG Dortmund 02:32,31
Bahn 6 Carla Baraniskin  2010 SG Dortmund 02:34,22
Bahn 7 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 02:42,06
Bahn 8 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 02:54,84
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